
Tetra Grill - Mobilny grill stworzony dla
miłośników outdooru
Indeks: 689573 Producent: only fire Kod producenta: F-FPA8228-SS1-EU

Cena: 314.99 zł

Opis

Onlyfire grill stołowy, przenośny grill z węglem drzewnym, ze
stali nierdzewnej, z torbą do przenoszenia i szczypcami do
użytku na zewnątrz, do ogrodu, na kemping, imprezę, plażę,
barbecue
Producent: only fire

Zdejmowany i przenośny grill: Grill można rozłożyć i włożyć do torby, jest mały i lekki, łatwy do przenoszenia, dzięki
czemu można cieszyć się grillem na węgiel drzewny na świeżym powietrzu.
Odpowiednie wzornictwo: dzięki konstrukcji wentylacyjnej na obu końcach grilla można łatwo sterować przepływem
powietrza, aby węgiel drzewny był łatwiej spalany i równomiernie rozprowadzany na grillu.
Łatwy montaż i czyszczenie: Wystarczy kilka prostych kroków, grill można zmontować w kilka minut bez użycia
narzędzi. Można myć w zmywarce.
Szerokie spektrum zastosowań: idealny na kemping, podróże z plecakiem, piknik, imprezy na plaży, przyczepy, klapy
bagażnika, podróże itd. Jest to idealny garnek do gotowania na świeżym powietrzu, można przygotować boczek,
łososia, kurczak, kiełbaski, warzywa, owoce morza itd.
Zawartość i wymiary opakowania: 1 grill na węgiel drzewny, 1 torba do noszenia, 1 szczypce do grilla; wymiary
montażowe: 35,6 x 31 x 15,3 cm. Dzięki szczypcom do grilla jedzenie jest łatwe do zrywania i obracania.

waga przesyłki internetowej: 3.45 kilograms
waga opakowania przedmiotu: 3.45 kilograms
waga przedmiotu: 3450 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0779640690987, 779640690987
zalecane węzły przeglądania: 20855394031
punkt znaku wypunktowania: Zdejmowany i przenośny grill: Grill można rozłożyć i włożyć do torby, jest mały i lekki,
łatwy do przenoszenia, dzięki czemu można cieszyć się grillem na węgiel drzewny na świeżym powietrzu.,
Odpowiednie wzornictwo: dzięki konstrukcji wentylacyjnej na obu końcach grilla można łatwo sterować przepływem
powietrza, aby węgiel drzewny był łatwiej spalany i równomiernie rozprowadzany na grillu., Łatwy montaż i
czyszczenie: Wystarczy kilka prostych kroków, grill można zmontować w kilka minut bez użycia narzędzi. Można myć
w zmywarce., Szerokie spektrum zastosowań: idealny na kemping, podróże z plecakiem, piknik, imprezy na plaży,
przyczepy, klapy bagażnika, podróże itd. Jest to idealny garnek do gotowania na świeżym powietrzu, można
przygotować boczek, łososia, kurczak, kiełbaski, warzywa, owoce morza itd., Zawartość i wymiary opakowania: 1 grill
na węgiel drzewny, 1 torba do noszenia, 1 szczypce do grilla; wymiary montażowe: 35,6 x 31 x 15,3 cm. Dzięki
szczypcom do grilla jedzenie jest łatwe do zrywania i obracania.
numer modelu: F-FPA8228-SS1-EU
typ paliwa: Na węgiel drzewny
marka: only fire



Typ paliwa Węgiel drzewny

Materiał Stal nierdzewna

Wymiary montażowe 35,6 x 31 x 15,3 cm

Waga przesyłki 3,45 kg

Zawartość
opakowania

1 grill, 1 torba do noszenia, 1 szczypce do grilla

nazwa przedmiotu: Onlyfire grill stołowy, przenośny grill z węglem drzewnym, ze stali nierdzewnej, z torbą do
przenoszenia i szczypcami do użytku na zewnątrz, do ogrodu, na kemping, imprezę, plażę, barbecue
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-02T07:30:56.160Z
zalecane zastosowania produktu: Na wolnym powietrzu
materiał: Stal nierdzewna
wymagany jest montaż: 1
numer części: F-FPA8228-SS1-EU

Parametry

Zdjęcia
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